

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF220700786
Kundennr.: 20270
Datum: 11. Juli 2022
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)54094034111
Fax:
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220701026 vom 11.07.2022; Ihre Referenznr.: LB2022-1774;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220007620				
			*** Ihre Belegnr.: LB2022-1118				
1	407026		BÜNTE Stützfuß, m. Sonderflansch BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm, 19 mm Sechskant, langer Sonderflansch, Flanschabstand 47 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, für SARIS/ANSSEMS/TEMPUS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 27,45 kg	3	Stück	43,51	130,53
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220009734				
			*** Ihre Belegnr.: LB2022-1373				
2	407026		BÜNTE Stützfuß, m. Sonderflansch BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm, 19 mm Sechskant, langer Sonderflansch, Flanschabstand 47 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, für SARIS/ANSSEMS/TEMPUS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 27,45 kg	3	Stück	43,51	130,53
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220011161				
			*** Ihre Belegnr.: LB2022-1420 / LB2022-				
3	20604		Motorrad-Standschiene, 490 x 650 x 450 mm Motorrad-Standschiene, 490 x 650 x 450 mm, Wippe, rot lackiert, für Reifenbreite 90-150 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 115,50 kg	11	Stück	49,33	542,63
4	40715		BÜNTE Staukastenhalter (Stück), f. HUMBAUR BÜNTE Staukastenhalter (Stück), 190 x 190 x 70 für HUMBAUR, 2 Stück werden für einen benötigt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	8,05	16,10

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF220700786

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,60 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220011954				
			*** Ihre Belegnr.: LB2022-1613 / LB2022-				
5	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff	24	Stück	4,14	99,36
			BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 43,20 kg				
6	40465		BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm	8	Stück	17,40	139,20
			BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 Lochabstand max. 215/490 mm, mit 19 mm Ausdrehlänge 450 mm, Stahl feuerverzinkt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 36,56 kg				
7	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig	100	Stück	1,39	139,00
			Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 10,00 kg				
8	10430		AJ.BA FP.15 Rückleuchte links	8	Stück	17,40	139,20
			AJ.BA FP.15 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss- und Nebelschlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht H: 107 x B: 225 x T: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 3,36 kg				
9	10431		AJ.BA FP.15 Rückleuchte rechts	1	Stück	17,00	17,00
			AJ.BA FP.15 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Kennzeichenlicht H: 107 x B: 225 x T: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,39 kg				
13	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm	10	Stück	17,53	175,30
			BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF220700786

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	15067		Versandgewicht: 16,40 kg BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn-Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf oranger Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 20,40 kg	3	Stück	17,19	51,57
16	20664		Auffahrrampen (Paar), 260 x 2500 x 80 mm, 1000 kg Auffahrrampen (Paar), 260 x 2500 x 80 mm, Tragfähigkeit 1000 kg (Paar), Auffahrtshöhe min./max. 647/718 mm, mit Auflagerprofil, Aluminium (nicht für Kettenfahrzeuge geeignet!) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 40,00 kg	2	Stück	187,78	375,56
17	40062		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,73 kg	25	Stück	0,80	20,00
18	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,56 kg	89	Stück	0,22	19,58
19	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 204,80 kg	20	Stück	29,07	581,40
20	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 19,31 kg	27	Stück	1,95	52,65
21	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm	26	Stück	9,25	240,50

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF220700786

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	40261		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,68 kg KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm	8	Stück	1,84	14,72
25	40332		KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm, PKW-Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon, rot, -2000 kg	4	Stück	33,19	132,76
26	403780		AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon, rot, bis 2000 kg, Tandemachse bis 3500 kg, 254 mm, 125 mm Hub, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,12 kg Seilwinde, Zuglast 900 kg, m. 50 mm x 8 m Gurtband	1	Stück	19,81	19,81
27	404501		Seilwinde, Zuglast 900 kg, mit 50 mm x 8 m Gurtband, doppelter Antrieb, 4,1 : 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,04 kg CHAPEL Handpumpe PE20S, m. 4,5 l Kunststofftank	1	Stück	68,60	68,60
28	40469		CHAPEL Handpumpe PE20S, mit 4,5 l hydraulisch, einfachwirkend, 20 cm ³ Volumen, Betriebsdruck 150 bar, Anschluss 3/8 Zoll Pumpe: T: Ø 20 mm Tank: A: 199 mm, B: Ø 196 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 3,77 kg BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19	20	Stück	2,31	46,20
29	405100		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,20 kg BÜNTE Kugelschutzkappe, weiß, m. Schlaufe	20	Stück	0,26	5,20
			BÜNTE Kugelschutzkappe, weiß, mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg				

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF220700786

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
30	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, schwarz, mit Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,27	5,40
31	405111		BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, m. Schlaufe BÜNTE Kugelschutzkappe, rot, mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	20	Stück	0,26	5,20
32	407010		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 131,40 kg	20	Stück	30,42	608,40
33	407021		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 152,00 kg	20	Stück	34,91	698,20
34	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,20 kg	10	Stück	2,83	28,30
35	40780		BÜNTE Radlagersatz, m. LM 11949/910, LM 67048/010 BÜNTE Radlagersatz, mit Lager LM 11949/910, LM 67048/010, Dichtiring Ø 42/62 x 7 mm, für Radbremse SB 203/2035/2050/2051 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,40 kg	10	Stück	4,47	44,70
36	40784		BÜNTE Radlagersatz, m. LM 11749/710, L 45449/410 BÜNTE Radlagersatz, mit Lager LM 11749/710, L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm, für AL-Radbremse 1625/1636/1637/1640, Laufnabe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	4,29	42,90
37	40789		BÜNTE Radlagersatz, m. 30204, 30206 BÜNTE Radlagersatz, mit Lager 30204, Lager	8	Stück	5,44	43,52

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF220700786

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Dichtring Ø 30/62,5 x 9 mm, für BPW S 1635-6/S 2003-5/2005-5 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,20 kg				
40	63575		Aspöck INPOINT III Aspöck-INPOINT III, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,08 kg	6	Stück	24,09	144,54
41	651780		BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 250,20 kg	18	Stück	63,26	1.138,68
42	65563		AL-KO Bremsbackensatz 2051AAA AL-KO Bremsbackensatz 200 x 50, 2051AAA mit automatischer Nachstellung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,78 kg	1	Stück	64,01	64,01
44	65685		AL-KO Kugelkupplung AK 270 AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,25 kg	5	Stück	35,83	179,15
46	70154		BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	21	Stück	0,78	16,38
47	80028		FEY-Dichtring f. Peitz, 30/62 PEITZ Dichtring 30/62 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg	9	Stück	1,92	17,28
48	80036		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2.0 X, 3 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2.0 Ausf. X, 335 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	14,89	29,78

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF220700786

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
49	80300		251 S, 1500 - 2700 kg, Oben AL-KO Auflaufeinrichtung, V-Kopf, 251 S, 1500 - 2700 kg, Einbau oben, V-Anschluss, 120/166 - 217/160 mm, ETI 811023 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,00 kg	1	Stück	201,87	201,87
50	80507		Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Bremsbackensatz für AL-KO 1635/36/37, 160 x mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,16 kg	2	Stück	12,99	25,98
51	80591		Bremsbackensatz f. AL-KO 2035, Bremsbackensatz für AL-KO 2035, 200 x 35, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,26 kg	3	Stück	13,09	39,27
52	80710		Dichtring 32/52 x 7 mm Dichtring 32/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,07 kg	4	Stück	1,36	5,44
53	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,19 kg	3	Stück	21,17	63,51
54	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg	2	Stück	21,16	42,32
55	90172		Knott Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, komplett, für Radbremse Typ 20-2425/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, 2 Spreizschlösser, 4 Nachstellbolzen, 2 Nachstellkeile,	2	Stück	59,33	118,66

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF220700786

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
57	90256		2 Sechskantschrauben, 2 Flanschmuttern, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,85 kg BÜNTE Bremsseil 1330/1555 mm BÜNTE Bremsseil HL 1330/SL 1555 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,70 kg	10	Stück	5,17	51,70
58	90257		BÜNTE Bremsseil 1430/1655 mm BÜNTE Bremsseil HL 1430/SL 1655 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,54 kg	9	Stück	5,27	47,43
59	90370		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1420 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1230/ Seillänge 1420 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,14 kg	14	Stück	5,19	72,66
60	40007		WINTERHOFF WW 13-N, -1500 kg, Ø 45-46 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 13-N, bis 1500 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg	2	Stück	14,26	28,52
61	60100		Bremstrommel Knott 200x50 KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm Fettkappe Nr. 901000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 69,40 kg	10	Stück	35,38	353,80
62	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit	1	Stück	9,90	9,90

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF220700786

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Total EUR						7.284,90

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700786 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	1307,716